2.4GHZ, SISTEMA OPERACIONAL NO 
MÍNIMO ANDROID 11, DUAL CHIP, CÂMERA 
TRASEIRA PRINCIPAL DE NO MÍNIMO 
50MP, CÂMERA FRONTAL DE 32MP, 
CAPACIDADE DA BATERIA NO MÍNIMO 
4500MAH. 

Marca: Samsung 
Modelo: M55 

U
N

D

1 R$ 
1.840,00 

R$ 1.840,00 

VALOR TOTAL: R$ 16.237,00 (dezesseis mil, duzentos e trinta e sete reais). 

2.1 Os quantitativos especificados são mero dimensionamento da demanda, não 
obrigando a contratação mínima ou total para nenhum dos itens. 

2.2 Poderá ocorrer redistribuição dos quantitativos entre os órgãos/entidades da 
administração municipal durante a vigência do registro de preços e/ou contrato(s),